
ZARZĄDZENIE NR 87/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności 
budynków 

Na podstawie art. 27b ust. 1 pkt 8 lit. a w związku z art. 27a ust. 2 pkt 1 lit. h ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 2496), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się: 

1) Panią Annę Duziak 

2) Panią Martę Piechowiak 

- pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobrowicach do:  wprowadzania danych 
i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków przyznanych świadczeń z pomocy społecznej 
lub innych form wsparcia finansowego ze środków publicznych w zakresie zasiłku celowego 
z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do jego odwołania, przy czym wygasa z chwilą 
ustania stosunku pracy upoważnionej Pani Anny Duziak i Pani Marty Piechowiak - pracowników w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Bobrowicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB5BC77-0842-414C-A002-0A978A59520B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


